中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：交 通 部

	發文日期：中華民國110年1月28日

發文字號：（110）汽貨國華字第032號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：

	主旨：有關 鈞部109年12月21日交授高管字第1090029949號函示「高速公路局正研議於地磅站前增設相關警示設施，當過磅車隊回堵至主線時，即提供告警」乙節，經本會第11屆第4次研究小組會議討論後，決議建請 鈞部就該警示設施設置於地磅站前二公里為宜，俾讓駕駛員能有較多之反映時間與距離，以減少追撞事故發生，尚請惠予參採，敬請 察照惠覆。

	正本：交通部

	副本：

	理事長
	[image: image1.jpg]